Quid operae tandem circa Syncelli laudatum opus praestiterim, vel praestare contenderim, lectori benevolo inquirenti, quod dicendum praemiseram, paucis aperiarn sincerius. Georgii opus, haud meum, publico daturus, Syncelli textum verba apices fide-

liter excerpta, et cum apographo Regio fidelius comparata et reddidero, ad auctoris mentem lectorumque editionem huiusmodi praestolantium plurimum me tribuisse ratus, et suscepti oneris partem exsolvisse, non exemplar adeo quam apographum Regium in antigrapho fideli evulgandum curavi. Lacunas eam ob rem, verba deformiter transposita, defectus nullo vel levi labore reparandos, in numeris hallucinationes, voces barbaras, orthographiae illata vulnera, graviore amanuensis errores, quos apographum, ut legi potest, obtulit, in antigraphum et editionem pariter recipiendos decrevi: ut eo gratior appareret Syncellus, quo inemendatio et incomptior prodiret: nam quandoque

*Incomptae collo sic placuere quomae.*

Et naevis nonnunquam pictae tabellae tanta laus accessit, ut abque illis et faciei venustas, et artis ad prototypum veritas improbata maneret. Mendas tamen illas stellula inter textus seriem confixas, adiacens verbum virgulis inclusum, vel pari stellula marginalis correctio adnotata in meliorem sensum restituit: quae si prolixiori sententia textum interpolet, vel clarius explananda sermone indigeat diffusiori, quae, inquam, huiusmodi est, ne marginem nimis oneret, vel leviolem occupet locum, et confundat ordinem, ad notas commodius remittitur: ex quo factum, ut interpolationum notarumque simul admixtarum *συναγογῆ* geminus hic titulus praemissus habeatur: *Emendationes et Annotationes*. Frequentius tamen expetitas fateor correctiones non adiectas, quod consilii, non oscitantiae opus, quod nimirum numeris succedentibus apponendae, priori vel etiam alteri annexae, eodem indicio continuentur in reliquis, et velut reliquis appositae mente omnino teneantur. Ad correctionis textus alia me addidisse non inficias iero: titulos videlicet nonnullos ornatui, vel adhibendo discrimini inservientes. Hi ad MS. marginem reperti, in editi textum commode deportati, aut non exstantes ex necessitatis officio intrusi: huius autem vel illius generis quicumque fuerint, ex sociis annotatiunculis in ipso margine dignoscuntur. Editione porro ista, cum authentico Regio accurate collata; codex postmodum uterque cum Scaligerianis excerptis non perfunctorie comparatus. Habet vero Scaliger Eusebii, quae iudicat, Excerpta a Graeci textus Thesauri temporum pag. 3. ad secundam supra septuagesimam: qui sequitur Eusebii Chronicus Canon Graece redditus Georgii imitatio, et Eusebii translatio, non Eusebii ex Georgio excerpta sinceriora: Africani nonnulla ibidem obvia, cum inter Eusebiana passim, tum maxime textus Graeci pag. 355. et succedentibus repraesentantur: reliqua Georgii nomine scripta, vel Aniano et Panodoro certo adscribenda inter animadversiones sparsim reiiicit Scaliger: atque ita, quod aiunt Physici, Syncelliani operis materiam primam scrutatur, repertamque in partes alias ex animi bene placito distribuit. Haud equidem plura dis-